℣. In Conceptione tua, Virgo, immaculata fuisti. R. Ora pro nobis Patrem, cuius Filium peperisti.

℣. Ora pro nobis Beate Patri

ter Francisce. R. Ut digni efficiamur, &c.

V. Domine, non secundum peccata nostra facias nobis.
R. Neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis.

V. Oculi omnium in te sperant Domine. R. Et tu das illis escam in tempore opportuno.

V. Memento congregacionis tuæ. R. Quam possedisti ab initio.

V. Dominus dabit benignitatem. R. Et terra nostra dabit fructum suum.

V. Domine exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus, qui per immaculatam Virginis Cōceptionem.

Deus, qui Ecclesiam tuam.

ut supra pag. 61. Neffabilem nobis, Domine,

I misericordiam tuam clementer ostende : ut simul nos & à peccatis omnibus exuas, & à pœnis, quas pro his meremur, eripias.

DA nobis, quæsumus Domine, piæ supplicationis effectum, & famen propi-

tatus averte ; ut mortalium corda cognoscant, & te indignante, talia flagella prodire;

& te miserante, cessare, innumer-

POpulum tibi subditū pro peccatis suis fame laborantem ad te, Domine, converte propitius, qui querentibus regnum tuum omnia adjicienda esse dixisti. Qui vivis, & regnas in saecula saeculorum. R. Amen.

En tiempo de mortandad,
y peste.

Aña. Sub tuum præsidium, &c. Aña. Sancte Francisce prospera, &c.

V. Benedicta tu in mulieribus. R. Et benedictus fructus ventris tui.

V. Signasti, Domine, seruum tuum Franciscum. R. Si gnis Redemptionis nostræ.

V. Domine, non secundum peccata nostra facias nobis.

R. Neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis.

V. Adjuva nos Deus salutaris noster. R. Et propter gloriam nominis tui, Domine, libera nos.

V. Domine, ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum.

R. Citò anticipent nos misericordię tuę, quia pauperes

peres facti sumus nimis.

℣. Ora pro nobis Sancte Sebastiane. ℟. Ut digni efficiamur, &c.

℣. Domine exaudi orationem meam. ℟. Et clamor meus ad te veniat.

℣. Dominus vobiscum. ℟. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

COncede nos famulos.
Deus, qui Ecclesiam tuā.
ut supra pag. 62.

Exaudi nos Deus salutaris noster, & intercedente beato Sebastiano Martyre tuo, & omnibus Sanctis, populum tuum ab iracundiæ tuæ terroribus libera, & misericordiæ tuæ fac largitate securum.

Propitiare, Domine, supplicationibus nostris, & animarum & corporum medere languoribus; ut remissione percepta, in tua semper benedictione latemur.

Da nobis, quæsumus Domine, piæ petitionis effectum, & pestilentiam mortalitatemque propitiatus averte; ut mortalium corda cognoscant, à te indignante talia flagella prodire, & te miserante, cessare. Per Christum Dominum nostrum. ℟. Amen.